



São Felix do Xingu/PA 28 de Março 2019.

A Vossa Senhoria
Srº Francisco Costa de Carvalho Junior
Secretário do Fundo Municipal de Meio Ambiente

Senhor Secretário

Em resposta ao ofício 206/2019 (FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE), datado dia 28 de Março. Recebido deste órgão, comunicamos que aceitamos fornecer os itens abaixo relacionados ao Fundo Municipal de Meio Ambiente, através da Ata de Registro de Preço nº 20180511 referente ao PP035/2018-SRP e todas as condições estabelecidas para o certame.

Segue relação de itens e quantidades descritos abaixo.

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
002	ALMOFADA DE CARIMBO	UND	75.00	R\$-9,58	R\$-718,50
037	TESOURA AÇO INOX	UND	75.00	R\$-25,55	R\$-1.916,25
036	SACA GRAMPO	UND	100.00	R\$-3,58	R\$-358,00
021	GRAMPO P/ GAMPEADOR 26/6 (500 UND)	CAIXA	100.00	R\$-10,83	R\$-1.083,00
006	CALCULADORA 12 DIGITOS	UND	100.00	R\$-30,10	R\$-3.010,00
028	PASTA DE PAPEL C/ ELASTICO	UND	400.00	R\$-2,60	R\$-1.040,00
004	BORACHA 60x1	CAIXA	50.00	R\$-26,12	R\$-1.306,00
026	MARCADOR PARA TEXTO (12x1)	CAIXA	100.00	R\$-30,17	R\$-3.017,00
016	DVD VIRGEM DCD R 10x1	CAIXA	100.00	R\$-26,67	R\$-2.667,00
018	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE	UND	300.00	R\$-4,50	R\$-1.350,00
041	FORMULARIO CONTINUO BRANCO 24x280 1 VIA INTEIRO	CAIXA	100.00	R\$-156,50	R\$-15.650,00
025	LIVRO ATA (CAPA DURA ESPESSURA) 100FLS	UND	50.00	R\$-16,25	R\$-812,50
027	MARCADOR PERMANENTE PARA CD	UND	50.00	R\$-4,08	R\$-204,00
039	VISOR PARAPASTA SUSPensa + ETIQUETA C/50 FG	PACOTE	150.00	R\$-19,17	R\$-2.875,50
040	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO P.V.C	UND	500.00	R\$-7,12	R\$-3.560,00
005	CADERNO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104 FLS	UND	30.00	R\$-15,00	R\$-450,00
007	CANETA ESFEROGRAFICA 50X1 CORES	CAIXA	50.00	R\$-54,80	R\$-2.740,00



	DIVERSAS				
024	LIGA P/ CÉDULA	PACOTE	20.00	R\$-6,33	R\$-126,60
023	LÁPIS PRETO Nº 02 144x18 ML	CAIXA	20.00	R\$-106,20	R\$-2.124,00
035	REGUA TRANSPARENTE 30 CM	UND	50.00	R\$-2,33	R\$-116,50
015	CORRETIVO LIQUIDO 12x18 ML	CAIXA	10.00	R\$-28,63	R\$-286,30
019	GRAMPEADOR GRANDE	UND	50.00	R\$-46,30	R\$-2.315,00
045	PAPEL A410x1 500 FLS	CAIXA	50.00	R\$-269,00	R\$-13.450,00
032	PERFURADOR MÉDIO	UND	30.00	R\$-22,50	R\$-675,00
009	CLIPS GRANDE Nº 05 100x1	CAIXA	200.00	R\$-3,33	R\$-666,00
010	CLIPS MÉDIO Nº 100x1	CAIXA	200.00	R\$-4,55	R\$-910,00
	VALOR TOTAL				R\$-63.427,15

Na oportunidade queremos REITERAR as nossas cordiais saudações ao tempo em que agradecemos aa honrosa escolha.

Atenciosamente,


XINGULAR UTILIDADE PARA O LAR LTDA
CNPJ: 14.995.712/0001-00